PAGE

Зарегистрирован Министерством юстиции Чувашской Республики 5 апреля 2011 г. № 843
___________________________________________________________________________________
	Министерство по физической культуре, спорту и туризму  Чувашской Республики
	Министерство имущественных и земельных отношений Чувашской Республики

П Р И К А З

от 25 февраля 2011 г.                                                                                                      № 51/21-д
О признании утратившим силу совместного приказа Министерства по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики и Министерства имущественных и земельных отношений Чувашской Республики от 9 августа 2010 г. № 271/52д
«О видах особо ценного движимого имущества автономных учреждений, созданных на базе имущества, находящегося в государственной собственности Чувашской Республики, учредителем которых является Министерство по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики»
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики                   от 29 сентября 2010 г. № 321 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества»,   п р и к а з ы в а е м:

1. Признать утратившим силу совместный приказ Министерства по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики и Министерства имущественных и земельных отношений Чувашской Республики от 9 августа 2010 г. № 271/52д «О видах особо ценного движимого имущества автономных учреждений, созданных на базе имущества, находящегося в государственной собственности Чувашской Республики, учредителем которых является Министерство по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики», зарегистрированный в Министерстве юстиции Чувашской Республики 20 августа 2010 г., регистрационный № 657.
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
	Министр  по физической культуре,
спорту  и  туризму  Чувашской  Республики

_____________________ А.А. Николаев
	Министр имущественных и земельных отношений Чувашской Республики

__________________ С.А. Енилина